
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE,DELL’UNIVERSITA’E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DELLA SARDEGNA 

UFFICIO VI I I  –  AMBITO TERRITORILE  PER LA PROVINCIA DI  ORISTANO 

  Ufficio Scolastico Provinciale di Oristano 
Via Carducci n° 9 - 09170 Oristano 

Tel: 0783 77361 -  Fax: 0783 773666   
  E-Mail: csa.or@istruzione.it 

 
                                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                                         

1 

 
Prot. A00USPOR.N. 6019 Oristano, 27.06.2011 
 
 
 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto il 22.2.2011 relativo alla mobilità del 

personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2011/12; 
 
VISTA l’ O.M. 16 del 24.2.2011; 
 
VISTO il prospetto di determinazione dell’organico di diritto del personale educativo del Convitto 

annesso all’I.P.S.A.A di Nuraxinieddu (Or) e del convitto annesso all’I.S.S. Classico – I.PA.A. – 
I.P.A.C.L.E. di Bosa , per l’A.S. 2011/12 ; 

 
VISTA la nota di quest’Ufficio  prot.nAOOUSPOR 6018 del 27.06.2011 riguardante i posti disponibili 

prima dei trasferimenti , il cui numero è pari a 7 posti ; 
 

D E C R E T A 
 
per quanto esposto nelle premesse del presente decreto, per l’a.s.2011/12 vengono disposti i seguenti 
movimenti del personale educativo : 
 
CARBONI PIERMARIO  27/04/1969 Nu 
Da ORVC010001 – I.P.S.A.A. NURAXINIEDDU 
A   ORVC02000G- Classico – I.P.A.A – I.P.A.C.L..E. – BOSA 
TRASFERITO D’UFFICIO  
 
 
  Avverso il presente decreto è ammesso il ricorso al Giudice Ordinario in funzione di Giudice 
del Lavoro con le modalità di cui all’articolo 12 del citato CCNI, tenuto conto delle modifiche in materia 
di conciliazione ed arbitrato apportate al codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 
2010 n. 183. 
 
      F.to IL DIRIGENTE REGGENTE 
         Dott.Vincenzo Tortorella 
 


